CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o02Q DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal[ no uso de
suas atribuições regimentais[ nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009[

RESOLVE:

1 - EXONERAR HILTON JAMAL, matrícula nO 19.480[ do Cargo de
Assessor de Coordenadoria[ CL-12[ da Coordenadoria de Planejamento e Elaboração
Orçamentária. (LP).

2 - NOMEAR RODOLPHO A USTO GARCIA DOS ANJOS para
exercer o Cargo de Assessor de Coordena oria[ CL-12[ da Coordenadoria de
Planejamento e Elaboração Orçamentária. (LP)

Brasília[ S de ja

Deputado P
President,

22 de dezembro de 20li